Постановление

Исполнительного комитета муниципального

образования город Набережные Челны

от 03.03.2016                                                                                                      №966

О внесении изменений в постановление

Исполнительного комитета от 09.04.2013

№2393 «Об утверждении перечней

муниципальных и государственных услуг»

В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», п.п. 5.24,

5.25 Положения о системе муниципальных правовых актов, утвержденного

решением Городского Совета от 21.02.2007 №19/8

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в постановление Исполнительного комитета

от 09.04.2013 №2393 «Об утверждении перечней муниципальных и

государственных услуг» (в редакции постановлений Исполнительного комитета

от 10.06.2013 №3487, от 07.08.2013 №4712, от 22.10.2013 №6360, от 25.02.2014

№1139, от 07.05.2014 №2654, от 13.05.2014 №2708, от 25.07.2014 №4366,

от 04.03.2015 №1359, от 31.07.2015 №4337, от 22.09.2015 №5394), дополнив

пунктом 73 следующего содержания:

«73. Согласование проекта размещения средства наружной информации

(паспорт).».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Руководителя

Исполнительного комитета                                                    А.А. Галиакберова